ПРОТОКОЛ№l

От 18.10.2023 г.

СЛУШАЛИ:

Об избрании счетной комиссии для подсчета голосов, поданных во

время тайного голосования за ходатайство о присуждении Жамбикову

Александру Мунировичу ученой степени кандидата исторических наук

по специальности 5.6.7. История международных отношений и внешней
политики.

Предлагается избрать счетную комиссию в следующем составе :

Curir\ JJ--/1 /' п -. /" __ _,,,,..'1__ v__,_ __ ~_6~"1 ___ f..,. __ _ ~ _ __..,_. _ _ (Председатель счетной комиссии)

~IJ~~ ; / ~ '/ .. Л. _l_,_· __ r _ '/_, _О"_О_.., _ _ п ___ ( ___ (Член счетной комиссии)
1

_<р_· _L_l_Л_l_-1_J_,1_п_o_~_., _е_·_. _Р_, __ (Член счетной комиссии)

ПОСТАНОВИЛИ:

Для подсчета голосов, поданных во время тайного голосования за

ходатайство о присуждении Жамбикову Александру Мунировичу

ученой степени кандидата исторических наук по специальности 5.6. 7.
История международных отношений и внешней политю~и :

------~~,,._,/'-. 1-~· ,L-,L-_,_~--- (Председатель счетной комиссии)

завераю . ;;;' "
НачаJIЬН'.JК оп~де.;1а А:tiдров -~~ .,..,· ~ .... ...,._....

----------------------------------- -

ПРОТОКОЛ№2

заседания счетной комиссии, избранной советом

по защите кандидатских и докторских диссертаций

24.1.033.02 (Д 002.030.02)
18.10.2023 г.

~ ' 7 /

Комиссия избрана для подсчета голосов при тайном голосовании по

вопросу о присуждении Жамбикову Александру Мунировичу ученой

степени кандидата исторических наук по специальности 5.6.7. История
международных отношений и внешней политики.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человек.

В состав диссертационного совета дополнительно введены -- человека.

Присутствовали на заседании ·1- h членов совета, в том числе
докторов наук по профилю рассматриваемой диссертации 4

Роздано бюллетеней ·1 Ь~
Осталось нерозданных бюллетеней 3
Оказалось в урне бюллетеней j Ь

Результаты голосования по вопросу о присуждении Жамби1\.:ову

Але1\.:сандру Мунировичу ученой степени кандидата исторических наук

по специальности 5.6.7. История международных отношений и внешней
ПОЛИТИl\.:И.

за

против

недействительных бюллетеней

Председатель счетной к